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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SHOQËRIA RAJONALE E UJËSJELLËS KANALIZIME VLORË SH.A 

 

    

  Nr.______, Prot.                                                                          Vlorë, më ___.___.2026 

 

Shtojca 12. 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

Data: 19.05.2026 

Drejtuar: Operatorit ekonomik  ANDI HAMO  

  (Adresa: Vlore,Rr.”Gjergj Kastrioti”,Lagj.Kushtrimi, Objekti Agjencia e Vjeter Nr.3,Kati 1) 

 

Tipi i Kontratës: Sherbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Ref-82271-04-16-2026 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti: ‘’Mirëmbajtje riparim shërbim për mjetet e 

transportit’’ Kohezgjatja e Kontrates: 12 muaj nga momenti i nenshkrimit te kontrates. 

                                              

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 17.04.2026  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 28 datë 20 

Prill 2026 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.   ANDI HAMO                                                                       K76926201W 

       Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-t   

Vlera: 10,291,850 (dhjetë milion e dyqind e nëntëdhjetë e një mijë e tetëqind e pesëdhjetë) 

Lekë Pa TVSH    

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

http://www.ukv.al/
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2.  Penta Group Albania                                                               L06319202R                                         

  Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-t  

Vlera: 9,623,400 (nëntë milion e gjashtëqind e njëzet e tre mijë e katërqind) Lekë Pa TVSH    

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

_________________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Penta Group Albania                                                               L06319202R                                         

  Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-t  

Vlera: 9,623,400 (nëntë milion e gjashtëqind e njëzet e tre mijë e katërqind) Lekë Pa TVSH    

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Referuar pikës 2.2.1 Operatori Ekonomik duhet të paraqesë kopje të certifikuara të bilanceve 

të tre viteve të fundit 2023, 2024, 2025 të konfirmuara me vule pranë administratës tatimore. 

Operatorët Ekonomikë të cilët plotësojnë kushtet e përcaktimeve të nenit 41 te Ligjit Nr.10091 

datë 05.03.2009 ”Për auditimin ligjor, organizimin e profesionit të ekspertit kontabël të 

regjistruar dhe të kontabilistit të miratuar” te ndryshuar; krahas bilanceve të paraqesin dhe 

raportet e audituesit të pavarur për bilancet e këtyre viteve të konfirmuara nga  administrata  

tatimore, 

Operatori ekonomik nuk ka dorëzuar raportin e audituesit për vitin 2025. 

 

 
*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  ANDI HAMO  me NIPT 

K76926201W me adrese: Vlore, Rr.”Gjergj Kastrioti”,Lagj.Kushtrimi, Objekti Agjencia 

e Vjeter Nr.3,Kati 1, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej : 10,291,850 (dhjetë milion e 

dyqind e nëntëdhjetë e një mijë e tetëqind e pesëdhjetë) Lekë Pa TVSH   / totali i pikëve të 

marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

                                           TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR     
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